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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli okurlar 2020 yılının ikinci sayısında sizlerle 14’ü araştırma,  6’sı derleme olmak üzere 

20 çalışma paylaşıyoruz. Makale yoğunluğu nedeniyle derleme kabul etmediğimizi daha önce 

belirtmiştik ancak içinde bulunduğumuz pandemi sürecinde güncel bilgiyi sizlere ulaştırmak için 

COVİD-19 ile ilgili araştırmalarla birlikte derlemeleri de kabul etmekte ve değerlendirmeye 

alınmasında öncelik vermekteyiz. Bu sayıda COVİD-19’un ameliyathane ve çocuk cerrahisinde 

yönetimi konulu iki derlemeye yer verdik. Önümüzdeki sayılarda da değerlendirilmek üzere 

gönderilmesi halinde bu çalışmalara öncelik verilecektir. 

Değerli yazarlar, bir önceki sayıda makale tablo gönderimi ile ilgili hatırlatmayı bir kez daha 

yapmak ve konu ile ilgili yeni yazım kuralını belirtmek istiyorum. Anadolu Hemşirelik ve Sağlık 

Bilimleri Dergisi’ne makale gönderirken tablolarınızı her bir değişken ve veri için satır sütun 

yazılımını dikkate alarak ve mümkün olduğunca satır, sütun aralığını en az düzeyde tutarak küçük 

ölçekte tek sayfaya sığacak ve dizgi aşamasında hareket alanı sağlayacak şekilde düzenlemeniz 

önemle rica olunur. Yazım kurallarımızda, tabloların ayrı sayfada olması ve kesinlikle tek sayfaya 

sığmayan tablolar için devamı olan sayfada yeniden tablo başlığı ve değişken isimlerinin yazılarak 

tablo oluşturulması konusunda güncelleme yapılmıştır. Süreçte dergi sekreteri uygun görmediği tablo 

formatını yazara gönderebilir, örnek tablo formatı sunup o formatta tablo isteyebilir. İstenilen 

düzeltmeleri yapmayan yazarların çalışmaları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Akademik ve bilimsel gelişim için; üretilen bilginin ulusal ve uluslararası paylaşımında 

önemli yeri olan ve belirli kriterler doğrultusunda kabul görmüş bilimsel dergilere, alanında yetkin 

profesyonellerin desteğinin önemini bir kez daha hatırlatarak, bu sayıda yer alan makalelerin 

araştırmacılara ve okuyuculara katkı sağlamasını diliyorum. 

Bir sonraki sayıda buluşmak dileği ile sağlıcakla kalın 
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